
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 사람중심 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 미래산업과

미래산업과 9,294,088 6,945,584 2,348,504

국 25,000 0 25,000

지 528,000 528,000 0

기 1,200,000 0 1,200,000

군 7,541,088 6,417,584 1,123,504

미래산업 5,924,813 3,723,309 2,201,504

국 25,000 0 25,000

지 500,000 500,000 0

기 1,200,000 0 1,200,000

군 4,199,813 3,223,309 976,504

사람중심 559,838 534,838 25,000

국 25,000 0 25,000

군 534,838 534,838 0

농촌재능나눔 25,000 0 25,000

국 25,000 0 25,000

307 민간이전 25,000 0 25,000

국 25,000 0 25,000

02 민간경상사업보조 25,000 0 25,000

○ 재능나눔 수행단체 지원(성립전)

25,000 0 25,00025,000,000원

국 25,000 0 25,000

상가발전 5,185,660 3,062,536 2,123,124

지 500,000 500,000 0

기 1,200,000 0 1,200,000

군 3,485,660 2,562,536 923,124

강진오감누리타운운영 1,924,295 1,801,171 123,124

201 일반운영비 189,461 141,461 48,000

01 사무관리비 55,961 35,961 20,000

○ 일반수용비 42,750 27,750 15,000

― 강진오감통 홍보물 제작

2,000 0 2,000

― 안내 리플릿 제작 7,000 0 7,000

― 플래카드 제작 2,400 0 2,400

― 베너기 제작 3,600 0 3,600

○ 운영수당 11,531 6,531 5,000

― 강진오감통 운영위원회 참석 수당

10,600 5,600 5,000

1,000,000원 * 2식

3,500,000원 * 2종

80,000원 * 30매

20,000원 * 180매

경정 10,600,000원

02 공공운영비 51,000 23,000 28,000

○ 공공요금 및 제세 46,000 18,000 28,000

― 무선인터넷망 와이파이 존 운영

28,000 0 28,00028,000,000원 * 1식

301 일반보상금 8,900 2,900 6,000

09 행사실비보상금 8,900 2,900 6,000

○ 먹거리장터 선진지 견학 6,000 0 6,0003,000,000원 * 2회
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부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 상가발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,611,009 1,541,885 69,124

01 시설비 1,606,545 1,537,421 69,124

○ 하수도 원인자 부담금 371,009 301,885 69,124경정 371,009,000원

강진시장 대형버스 주차장 설치사업 2,000,000 0 2,000,000

기 1,200,000 0 1,200,000

군 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

기 1,200,000 0 1,200,000

군 800,000 0 800,000

01 시설비 1,992,800 0 1,992,800

○ 강진시장 대형버스 주차장 설치사업

1,992,800 0 1,992,8002,000,000,000원 * 99.64/100

기 1,195,680 0 1,195,680

군 797,120 0 797,120

03 시설부대비 7,200 0 7,200

○ 강진시장 대형버스 주차장 설치사업

7,200 0 7,2002,000,000,000원 * 0.36/100

기 4,320 0 4,320

군 2,880 0 2,880

마케팅 158,335 104,955 53,380

4대핵심프로젝트 53,380 0 53,380

201 일반운영비 33,320 0 33,320

01 사무관리비 20,320 0 20,320

○ 일반수용비 18,500 0 18,500

― 4대핵심프로젝트 홍보책자 등 제작

16,000 0 16,000

― 사무용품 구입 2,500 0 2,500

○ 운영수당 1,820 0 1,820

― 4대핵심프로젝트 평가단 회의 참석수당

1,820 0 1,820

8,000원 * 2,000권

2,500,000원 * 1식

70,000원 * 2회 * 13명

03 행사운영비 13,000 0 13,000

○ 활성화 방안을 위한 초청 교육 강사료 등

1,000 0 1,000

○ 여행사 등 초청 팸투어 추진

10,000 0 10,000

○ 고객유치 협약체결 2,000 0 2,000

1,000,000원 * 1회

2,500,000원 * 4회

1,000,000원 * 2회

202 여비 17,000 0 17,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

○ 시장개척 및 관광객 유치 추진

2,000 0 2,00020,000원 * 2명 * 50일

03 국외업무여비 15,000 0 15,000

○ 4대핵심프로젝트 선진지 시찰

15,000 0 15,0001,500,000원 * 10명

301 일반보상금 3,060 0 3,060
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부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비보상금 3,060 0 3,060

○ 4대핵심프로젝트 활성화방안 평가단 회의 개

최 1,560 0 1,560

○ 4대핵심프로젝트 활성화방안 파워 블로그단

회의 개최 1,500 0 1,500

20,000원 * 13명 * 6회

30,000원 * 25명 * 2회

평생교육 195,770 209,770 △14,000

평생교육운영 195,770 209,770 △14,000

군민자치대학운영지원(성인지) 195,770 209,770 △14,000

207 연구개발비 0 19,000 △19,000

02 전산개발비 0 19,000 △19,000

○ 군민자치대학 홈페이지 구축 0 19,000 △19,000경정 0원

301 일반보상금 20,000 15,000 5,000

09 행사실비보상금 20,000 15,000 5,000

○ 현장학습 및 워크숍 20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원

산업구조개선 2,628,746 2,615,546 13,200

지 28,000 28,000 0

군 2,600,746 2,587,546 13,200

산업단지 조성 2,628,746 2,615,546 13,200

지 28,000 28,000 0

군 2,600,746 2,587,546 13,200

일반산업 단지 조성 2,206,146 2,204,946 1,200

201 일반운영비 23,005 21,805 1,200

02 공공운영비 1,200 0 1,200

○ 공공요금 및 제세 1,200 0 1,200

― 강진산단 분양 홍보물 우편물 발송대금

1,200 0 1,200600원 * 100매 * 20회

농공단지 조성사업 94,600 82,600 12,000

101 인건비 3,000 0 3,000

04 기간제근로자등보수 3,000 0 3,000

○ 칠량농공단지 풀베기 및 환경정화

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1회

401 시설비및부대비 91,600 82,600 9,000

01 시설비 91,600 82,600 9,000

○ 칠량1농공단지내 도로 방지턱 공사

4,000 0 4,000

○ 칠량농공단지 관리 사무실 콘테이너

5,000 0 5,000

4,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

소도읍육성사업 476,844 346,844 130,000

소도읍육성관리 476,844 346,844 130,000

읍소재지 종합정비 476,844 346,844 130,000
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부서: 미래산업과

정책: 소도읍육성사업

단위: 소도읍육성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 466,082 336,082 130,000

01 시설비 466,082 336,082 130,000

○ 읍소재지종합정비사업 466,082 336,082 130,000경정 466,082,000원

민간자본 투자유치 37,905 20,105 17,800

민간자본투자유치활성화 37,905 20,105 17,800

민간자본투자유치확대 37,905 20,105 17,800

201 일반운영비 24,545 11,745 12,800

01 사무관리비 24,545 6,745 17,800

○ 일반수용비 23,500 5,700 17,800

― 언론매체 분양 광고료(TV, 신문)

9,900 1,900 8,000

― 수도권 산업단지내 홍보 현수막 게첨

4,650 2,850 1,800

― 투자유치 홍보 동영상 제작

8,000 0 8,000

경정 9,900,000원

경정 4,650,000원

8,000,000원 * 1식

03 행사운영비 0 5,000 △5,000

○ 환경산단 기업유치 홍보 팸투어(301-09로 목

변경) 0 5,000 △5,000경정 0원

301 일반보상금 7,660 2,660 5,000

09 행사실비보상금 7,660 2,660 5,000

○ 환경산단 기업유치 홍보 팸투어(201-03에서

목변경) 5,000 0 5,0002,500,000원 * 2회
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